

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Español
	Português
	Français
	Deutsch
	Русский
	日本語
	한국어
	Suomen
	česky
	Nederlands
	العربية


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            

            
  
    DAH KEE je profesionální výrobce a renovátor alternátorů, startérů a distribučních systémů pro celosvětový trh.    

  
    S vysokou kvalitní politikou má DAH KEE Co., Ltd. dobře zavedený výrobní systém, který vyrábí a renovuje alternátory, startéry a distributory pro vozidla. Schválený certifikát ISO 9001 nás potvrdil jako spolehlivého konzultanta a partnera pro dodávky automobilových dílů.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            Společnost                                                     
                            
                                                            	Profil společnosti
	Výroba
	Certifikace
	Pohled na továrnu
	Jiná služba
	FAQ
	Privacy Policy


                                                    
	
                    Produkty 
                                
                    
                                            	Alternátor
                                                                            	Alternátor pro FORD
	Alternátor pro HONDA
	Alternátor pro ISUZU
	Alternátor pro LEXUS
	Alternátor pro MAZDA
	Alternátor pro Mercedes Benz
	Alternátor pro MITSUBISHI
	Alternátor pro NISSAN
	Alternátor pro OPEL
	Alternátor pro SUZUKI
	Alternátor pro TOYOTA
	Alternátor pro KIA
	Alternátor pro HYUNDAI
	Alternátor pro korejské modely
	Alternátor pro asijské modely
	Alternátor pro evropské modely
	Alternátor pro americké modely
	Alternátor pro univerzální modely


                                                                    
	Startér
                                                                            	Startér pro TOYOTA
	Startér pro MITSUBISHI
	Startér pro HONDA
	Startér pro SUZUKI
	Startér pro FORD
	Startér pro ISUZU
	Startér pro INFINITI
	Startér pro BMW
	Startér pro LEXUS
	Startér pro MAZDA
	Startér pro Mercedes Benz
	Startér pro NISSAN
	Startér pro OPEL
	Starter pro korejské modely
	Starter pro asijské modely
	Starter pro evropské modely
	Starter pro americké modely


                                                                    
	Zapalovací distributory
                                                                            	Distributor pro HONDA
	Distributor pro MAZDA
	Distributor pro MITSUBISHI
	Distributor pro NISSAN
	Distributor pro TOYOTA
	Distributor pro americké modely


                                                                    
	Těžká služba
                                                                            	Alternátor 12V
	Alternátor 24V
	12V startér
	24V startér


                                                                    
	Ostatní
                                                                            	Kompresor klimatizace
	LED PRACOVNÍ LAMPA
	ZAPALOVACÍ CÍVKA
	Ostatní
	ZÁSUVKA


                                                                    
	Díly
                                                                            	Díly alternátoru
	Startér-části
	Distribuční části


                                                                    
	Okenní motor
                                                                            	Okenní motor


                                                                    
	Díly pro vysokozdvižný vozík
                                                                            	Baterie Díly pro vysokozdvižný vozík-TCM
	Kotoučový vinutí Díly pro vysokozdvižný vozík_TOYOTA
	Časovač pro nabíječku Díly pro vysokozdvižný vozík


                                                                    


                                    
	
                            eKatalog                                                     
                            
                                                            	KATALOG ALTERNÁTORŮ 2023 DAH KEE
	KATALOG STARTÉRŮ 2023 DAH KEE
	DODAVATELSKÝ KATALOG 2023 DAH KEE


                                                    
	
                            Event and News                                                     
                            
                                                            	Oznámení o výstavě


                                                    
	
                            Kontaktujte nás                                                     
                            
                                                    


                    

    

    
        
    
                      0  
        	

	
	        






    
    
	
		
			
                
  
  DAH KEE Co., Ltd.  

  
  DAH KEE Co., Ltd. je ISO kvalifikovaným obnovitelem automobilových komponentů, který poskytuje aftermarketové služby s alternátory a startéry po dobu více než 30 let.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
Captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    






            

        

    
        
    
        


    



Výrobce elektrických startovacích motorů | DK

Sídlící na Tchaj-wanu od roku 1984, DAH KEE Co., Ltd. je výrobcem automobilových alternátorů a startérů. Jejich hlavními produkty jsou výkonné startéry pro těžká vozidla, automobilové alternátory, elektrické startovací motory, díly pro alternátory, díly pro startéry, AC kompresory, okenní motory, zapalovací cívky motoru, které jsou certifikovány podle normy ISO 9001 a testovány na výkon.

S 28 lety zkušeností v alternátorech, startérech, startovacích motorech, distributorech, dílech automobilů a autoparts v Tchaj-wanu. S politikou vysoké kvality má DAH KEE Co., Ltd. dobře zavedený výrobní systém, který vyrábí a renovuje alternátory, startéry a distributory pro vozidla. Schválený certifikát ISO 9001 nás potvrzuje jako spolehlivého konzultanta a partnera pro dodávky dílů automobilů. 100% testováno pomocí vysokotechnologických testovacích strojů navržených mezinárodní společností D & V Electronics Ltd.

DK nabízí zákazníkům výkonné alternátory a startéry do aut, které disponují pokročilou technologií a 30 lety zkušeností. DK se zaručuje, že splní požadavky každého zákazníka.

Prohlédněte si naše kvalitní alternátory a startéry pro automobily alternátor, startér, distributory, těžký alternátor, okenní motor, foukač, díly vozíků a neváhejte nás kontaktovat.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Kontaktujte nás, obdržíte požadované produkty.

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
						DAH KEE Co., Ltd. je ISO kvalifikovaným obnovitelem automobilových komponentů, který poskytuje aftermarketové služby s alternátory a startéry po dobu více než 30 let.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No.19, Wenhua 1st St., Rende Dist., Tainan City 717021, Taiwan						886-6-2601013						886-6-2891972						bigok@dahkee.com, export@dahkee.com                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								2024 TAIPEI AMPA

								21 Dec, 2023
							
	
								Automechanika Dubai 2023

								02 Oct, 2023
							
	
								AAPEX v LAS VEGAS 2023

								07 Jun, 2023
							
	
								Automechanika Shanghai 2023

								26 Sep, 2023
							
	
								2023 TAIPEI AMPA

								12 Apr, 2023
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	Společnost
	Produkty
	eKatalog
	Event and News
	Kontaktujte nás


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 DAH KEE Co., Ltd. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












